
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 51 1 /2001 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
FAL n. 85, 22/3/200 1, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ANTÔNIO NUNES DE ARAÚJO COSTA, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Supervisor de Laboratório 
(FG-6) da Fazenda Agua Limpa (FAL). 

Brasília, 06 de CV)-' 	de 2001. 

. 

LA URO MORIIY 
Reitor 


